МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

П Р О Т О К О Л

______26.09.2023_____№___26_________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся



Председатель – Григорьев Я.Ю., проректор по УР

Присутствовали  - 7 членов комиссии (список прилагается)

Повестка дня:

1. Переход студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Поздееву Е.Е., заместителя председателя комиссии по перево-

дам обучающихся.

В комиссию для рассмотрения были представлены заявления студентов

– участников СВО:

1) Студент ФЭУ (СНИЛС № 174-811-782 88), 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление» (4 курс, заочная форма обучения). Академиче-

ских задолженностей и долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное ме-

сто.

2) Студент ФЭУ (СНИЛС № 144-802-519 50), 11.03.04 «Электроника и

наноэлектроника» (4 курс, заочная форма обучения). Академических задол-

женностей и долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

3) Студент ФЭУ (СНИЛС № 183-733-823 93), 13.03.02 «Электроэнергетика

и электротехника» (5 курс, заочная форма обучения). Академических задол-

женностей и долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

4) Студент ФЭУ (СНИЛС № 143-458-815 73), 11.03.04 «Электроника и

наноэлектроника» (5 курс, заочная форма обучения). Академических задол-

женностей и долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

5) Студент ФЭУ (СНИЛС № 133-919-050 58), 11.03.04 «Электроника и

наноэлектроника» (5 курс, заочная форма обучения). Академических задол-

женностей и долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

6)

7)